



# Prime & Store Cattle 3 October 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	T & A Fleetwood	4	Prime Steers	HL	C10	500	\$1,530.00	\$3.06
501	Equine Breeding Services	1	Prime Steers	HL	CM	620	\$2,033.60	\$3.28
502	Equine Breeding Services	6	Prime Steers	HL	CM	528	\$1,615.68	\$3.06
503	Rosehill Farm	6	Prime Steer	HL	CM	518	\$1,621.34	\$3.13
504	Equine Breeding Services	2	Prime Steer	HL	CM	470	\$1,438.20	\$3.06
505	Miller Holdings	1	Prime Steers	HL	C10	525	\$1,543.50	\$2.94
506	H & J Redfern	2	Prime Steers	HL	CM	570	\$1,789.80	\$3.14
507	H & J Redfern	4	Prime Steers	HL	CM	464	\$1,345.60	\$2.90
508	Glenlothian	1	Prime Steer	HL	CM	470	\$1,363.00	\$2.90
509	D Ewart	1	Prime Steers	HL	CM	465	\$1,320.60	\$2.84
510	Miller Holdings	4	Prime Steer	HL	C10	523	\$1,642.22	\$3.14
511/512	CL Ross	10	Prime Steers	HL	CM	669	\$2,140.80	\$3.20
513	J Walker & N Hudson	1	Prime Steers	HL	CM	565	\$1,785.40	\$3.16
530	A Stewart	2	Prime Steers	PWA	CM	483	\$1,449.00	\$3.00
536	J Walker & N Hudson	4	Prime Heifers	HL	CM	560	\$1,780.80	\$3.18
537	J Walker & N Hudson	1	Prime Heifer	HL	CM	515	\$1,550.15	\$3.01
538	A & J Fleetwood	1	Prime Heifer	HL	C10	465	\$1,353.15	\$2.91
539	Rosehill Farm	4	Prime Heifers	HL	CM	478	\$1,462.68	\$3.06
540	J Jebson	2	Prime Heifers	HL	CM	555	\$1,665.00	\$3.00
541	Miller Holdings	1	Prime Heifers	HL	C10	540	\$1,620.00	\$3.00
542	S Hood	2	Prime Heifers	HL	CM	548	\$1,676.88	\$3.06
545	A Stewart	1	Prime Heifers	PWA	CM	475	\$1,439.25	\$3.03
547	Rockhaven Farms	4	Prime Heifers	PWA	C10	381	\$381.00	\$1.00
548	Rockhaven Farms	1	Prime Heifers	PWA	C10	270	\$243.00	\$0.90
549	S Hood	3	Prime Cows	HL	CM	577	\$1,211.70	\$2.10
550	S Hood	1	Prime Cows	HL	CM	500	\$1,010.00	\$2.02
551	Rockhaven Farms	2	Prime Cows	PWA	C10	575	\$1,184.50	\$2.06
552	Rockhaven Farms	1	Prime Cows	PWA	C10	405	\$729.00	\$1.80
553	Rockhaven Farms	3	Prime Cows	PWA	C10	398	\$748.24	\$1.88
554	The Lakes Station	1	Prime Cows	PWA	C10	610	\$1,256.60	\$2.06
555	Blue Grey Farm	3	Prime Cows	HL	C10	702	\$1,404.00	\$2.00
556	Blue Grey Farm	6	Prime Cows	HL	C10	495	\$915.75	\$1.85
557	Blue Grey Farm	1	Prime Heifer	HL	C10	340	\$833.00	\$2.45
558	Blue Grey Farm	1	Prime Bull	HL	C10	745	\$1,653.90	\$2.22
575	W Wright	2	Prime Bulls	NZF	CM	485	\$1,343.45	\$2.77

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
576	Atlas Farming	2	Prime Bulls	NZF	CM	650	\$2,119.00	\$3.26
577	DC Gilbert	1	Prime Rigs	HL	CM	500	\$1,420.00	\$2.84
578	Wakaepa Farm	1	Prime Bull	HL	C10	805	\$1,722.70	\$2.14
579	Wakaepa Farm	1	Prime Bull	HL	C10	745	\$2,175.40	\$2.92
580	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	517	\$1,395.90	\$2.70
581	Rosewill (MC)	3	Prime Cows	NZF	C10	575	\$862.50	\$1.50
582	Rosewill (MC)	4	Prime Cows	NZF	C10	445	\$623.00	\$1.40
583	Rosewill (MC)	1	Prime Cow	NZF	C10	410	\$820.00	\$2.00
584	Rosewill (MC)	1	Prime Cow	NZF	C10	530	\$1,060.00	\$2.00
585	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HL	C10	427	\$1,058.96	\$2.48
586	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	735	\$1,447.95	\$1.97
	<b>STORES</b>							
700	Account Client	11	Cows with 15 Calves at Foot	HL	CM	399	\$200.00	\$0.50
631	Miller Holdings	4	R2 Angus Steers	HL	C10	393	\$1,220.00	\$3.10
613	Miller Holdings	9	R2 Ang/Fri x Steers	HL	C10	458	\$1,370.00	\$2.99
614	Miller Holdings	8	R2 Ang/Fri x Steers	HL	C10	410	\$1,220.00	\$2.98
615	Miller Holdings	7	R2 Ang/Fri x Steers	HL	C10	406	\$1,200.00	\$2.96
616	Miller Holdings	10	R2 Ang/Fri x Steers	HL	C10	369	\$960.00	\$2.60
617	Miller Holdings	10	R2 Ang/Fri x Steers	HL	C10	331	\$960.00	\$2.90
618	Bishop Farms Oxford Ltd	5	R2 Ang/Spec Park x Steers	PWA	C10	394	\$1,020.00	\$2.59
623	D Ewart	5	R2 M/Grey x Steers	HL	CM	407	\$1,100.00	\$2.70
624	Miller Holdings	11	R2 Ang/Fri x Heifers	HL	C10	401	\$1,105.00	\$2.76
625	Miller Holdings	11	R2 Ang/Fri x Heifers	HL	C10	373	\$1,000.00	\$2.68
626	Miller Holdings	13	R2 Ang/Fri x Heifers	HL	C10	346	\$935.00	\$2.70
627	Miller Holdings	5	R2 Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	358	\$960.00	\$2.68
628	D Ewart	5	R2 M/Grey x Heifers	HL	CM	389	\$1,080.00	\$2.78
525	Gunsight Farms	10	Yrlg M/Grey Steers	HL	C10	310	\$850.00	\$2.74
526	Gunsight Farms	16	Yrlg M/Grey Steers	HL	C10	282	\$790.00	\$2.80
527	Gunsight Farms	7	Yrlg M/Grey Steers	HL	C10	243	\$680.00	\$2.80
528	TB & MJ Taylor	14	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	253	\$760.00	\$3.00
529	R Trewavas	6	Yrlg Ang/Fri x M/Sex (5H/1S)	HL	CM	343	\$780.00	\$2.27
560	TB & MJ Taylor	10	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	252	\$770.00	\$3.06
571	Miller Holdings	3	R2 Ang/Fri x Rigs	HL	C10	368	\$720.00	\$1.96
572	Miller Holdings	2	Angus Heifer Calves	HL	C10	265	\$610.00	\$2.30
573	Miller Holdings	1	R2 Ang/Fri x Heifer	HL	C10	385	\$700.00	\$1.82
604	H & J Redfern	2	Yrlg Fri Bull & Steer	HL	CM	223	\$300.00	\$1.35
605	R Trewavas	1	Yrlg Ang/Fri x Heifer	HL	CM	270	\$510.00	\$1.89
606	DC Gilbert	1	Yrlg Here/Fri x Steer	HL	CM	330	\$740.00	\$2.24

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
607	W Wright	2	Yrlg Friesian Bulls	NZF	CM	305	\$500.00	\$1.64
608	Mt Paul	2	Yrlg Bulls	HL	C10	300	\$740.00	\$2.47
609	Bishop Farms Oxford Ltd	1	Yrlg Fri Steers	PWA	C10	215	\$220.00	\$1.02
609a	Bishop Farms Oxford Ltd	1	Yrlg Jersey Steers	PWA	C10	210	\$200.00	\$0.95
610	Miller Holdings	1	R2 Ang/Fri x Steer	HL	C10	395	\$960.00	\$2.43
610a	Miller Holdings	2	R2 Ang/Fri x Heifers	HL	C10	293	\$660.00	\$2.25

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.